AVISO DE CANCELAMENTO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 063/2017
PREGÃO PRESENCIAL Nº 045/2017
A Prefeitura Municipal de Antônio Carlos, torna público o CANCELAMENTO do Processo Licitatório 063/2017 – modalidade Pregão Presencial nº. 045/2017, que possui como objeto “a aquisição de material para fechamento com cerca e dois portões deslizantes para o destacamento do Corpo de Bombeiros do Município de Antônio Carlos, de acordo com as especificações constantes do Anexo I deste edital, conforme solicitação do 3º Sgtº BM 1º/1º3ª/10ºBBM Senhor Roberto Cardoso, nos termos constantes da justificativa apresentada nos autos.
Antônio Carlos, 25 de maio de 2017.

Fernanda Alves Guesser Koch
Pregoeira